
CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Dorso - Assoluti Femminile
Finale
Serie 1

1 4 PESCHIERA Martina 1995 ITA Andrea Doria 30.57
2 5 GUAZZI Milena 1993 ITA Andrea Doria 30.67
3 6 ROSSI Raffaella 1995 ITA Crocera Stadium 30.89
4 3 FRAGOLA Daniela 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 31.80
5 7 POGGIO Elisabetta 1996 ITA Genova Nuoto 31.96
6 2 ROSSI Lisa 1996 ITA Sportiva Sturla 32.05
7 8 RAZZETTA Chiara 1996 ITA Lavagna 90 32.56
8 1 DE LUCIA Nicole 1993 ITA Rari Nantes Imperia 32.62
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Serie 2
1 4 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi 32.83
2 3 CORDASCO Giada 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.99
3 5 CARDONE Federica 1995 ITA Rari Nantes Spezia 33.52
4 6 CHIAPPORINO Desiree 1995 ITA Foltzer ssd - Genova 34.05
5 2 DE LUCIA Sara 1996 ITA Rari Nantes Imperia 34.16
6 7 HUGON Deborah 1996 ITA Andrea Doria 34.74
7 8 MAGOSSO Denise 1996 ITA Club Bordighera 34.79
8 1 GALLIA Nora 1993 ITA Nuotatori Genovesi 35.57
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Serie 3
1 3 MAZZUCCHELLI Matilde 1994 ITA Nuotatori Rivarolesi 34.27
2 4 CRISEO Francesca 1996 ITA Pianeta Sport Carasco 34.51
3 5 PESO Carlotta 1995 ITA Genova Nuoto 36.02
4 2 CRISAFULLI Erika 1994 ITA SS Nicola Mameli 37.11
5 6 Ferlazzo Francesca 1996 ITA Rari Nantes Spezia 37.41
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Dorso - Assoluti Femminile
Finale

Riepilogo
1 PESCHIERA Martina 1995 ITA Andrea Doria 30.57
2 GUAZZI Milena 1993 ITA Andrea Doria 30.67
3 ROSSI Raffaella 1995 ITA Crocera Stadium 30.89
4 FRAGOLA Daniela 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 31.80
5 POGGIO Elisabetta 1996 ITA Genova Nuoto 31.96
6 ROSSI Lisa 1996 ITA Sportiva Sturla 32.05
7 RAZZETTA Chiara 1996 ITA Lavagna 90 32.56
8 DE LUCIA Nicole 1993 ITA Rari Nantes Imperia 32.62
9 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi 32.83

10 CORDASCO Giada 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.99
11 CARDONE Federica 1995 ITA Rari Nantes Spezia 33.52
12 CHIAPPORINO Desiree 1995 ITA Foltzer ssd - Genova 34.05
13 DE LUCIA Sara 1996 ITA Rari Nantes Imperia 34.16
14 MAZZUCCHELLI Matilde 1994 ITA Nuotatori Rivarolesi 34.27
15 CRISEO Francesca 1996 ITA Pianeta Sport Carasco 34.51
16 HUGON Deborah 1996 ITA Andrea Doria 34.74
17 MAGOSSO Denise 1996 ITA Club Bordighera 34.79
18 GALLIA Nora 1993 ITA Nuotatori Genovesi 35.57
19 PESO Carlotta 1995 ITA Genova Nuoto 36.02
20 CRISAFULLI Erika 1994 ITA SS Nicola Mameli 37.11
21 Ferlazzo Francesca 1996 ITA Rari Nantes Spezia 37.41
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